
第12回ボートレースレディースＶＳルーキーズバトル

1/27・28・29・30・31・2/1
初　日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:35

× 1 木村　紗友希 B1  4.43 50 28.7 ○ ○ ------------ このままいってもよさそうな感じ　 8

 2 新田　　芳美 B1  5.37 32 39.4 ○ △ ------------ 伸びは班の中で止まっている感じ 7

 3 池田　　浩美 A2  3.94 79 35.4 △ ○ ------------ 特訓は普通ぐらいかなと思った 11

◎ 4 関野　　　文 A2  6.44 28 32.1 ○ △ ------------ スタートが速すぎでよく分からない 10

○ 5 細川　　裕子 A1  6.86 20 42.0 ○ ○ ------------ 特訓は悪くないけど、レースでどうか 5

△ 6 西岡　　成美 A2  6.07 35 36.9 ○ ◎ ------------ 前検としては合格点がつけられる 6

123/456 4=5-6　4=6-5　4-1-5 40%

関野がカドを生かした自在戦で首位に立つ。細川は機敏に立ち回る。西岡が最内を突く。木村はイン頼りに。

予選

締切時刻

09:01

○ 1 高橋　　龍治 B1 F1 3.01 24 30.6 ○ ○ ------------ 起こしは悪くなく、つながりも普通 10

× 2 相馬　　　翔 B1  4.28 63 35.3 △ ○ ------------ 特訓は風も強くスタートが難しい 6

◎ 3 宮脇　　遼太 B1  4.12 75 36.6 ○ △ ------------ 特訓でもかなり手前から下がった 11

△ 4 小林　　孝彰 B1  4.73 16 37.5 ○ ○ ------------ エンジンの成績ほどの体感はない 7

 5 粟田　　　祥 B1  3.86 65 33.8 ○ △ ------------ そのまま乗ってすごく悪い感じはない 9

 6 三木　　晴斗 B1  2.47 30 32.4 ○ ○ ------------ 正月戦の時よりも回っている感じ 8

123/456 3=1-4　3=4-1　3-2-1 40%

宮脇がセンターから自在に攻めて先行。高橋はコース有利に運べるか。小林がカドを生かす。相馬は差し。

予選

締切時刻

09:27

◎ 1 西岡　　育未 B1  4.21 12 28.3 ○ △ ------------ 良くもないけど、悪くもない感じ 10

△ 2 西村　美智子 A2  6.03 34 33.6 ○ △ ------------ 特訓だけになったけど負ける人はいた 11

× 3 高憧　　四季 B1 F1 6.41 18 28.0 ○ △ ------------ 起こしや行き足が一定していない 8

○ 4 宇野　　弥生 A2  5.72 52 40.7 ○ △ ------------ 回転は合っていないので合わせたい 8

 5 門田　　　栞 B1  3.04 27 29.9 △ ○ ------------ そのまま乗ったけど、乗りにくい 7

 6 西橋　　奈未 A1  6.59 56 36.1 ○ △ ------------ そのまま乗って、いい感じはしない 12

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

西岡がイン逃げで決着をつける。宇野はカドを生かして自在に攻める。西村が差し構えか。高憧はまくり。

予選

締切時刻

09:53

○ 1 谷口　　知優 B1  4.36 78 35.6 ○ ○ ------------ 一人で乗っていても悪くなかった 10

◎ 2 島川　　海輝 A2  5.77 39 33.9 ○ ○ ------------ 回転不足でも、悪くはなかった 12

× 3 垂水　　　悠 B1 F1 4.27 25 34.3 ○ ○ ------------ 伸びに寄せた調整をしていくつもり 8

 4 石渡　翔一郎 B1 F1 4.17 33 41.5 △ ○ ------------ また乗ってペラ調整で合わせたい 11

△ 5 飛田　　江己 B1  6.11 37 46.8 ○ ○ ------------ 二重丸がつくような感じではない 11

 6 仲本　　　舜 B1 F1 3.63 70 38.5 ○ ○ ------------ 起こしはいいけど、行き足がひと息 9

123/456 2=1-5　2=5-1　2-3-1 40%

島川が差しハンドルを入れてバック先行。谷口はインで踏ん張る。飛田がスピード戦。垂水は果敢に握る。

団体・予選

締切時刻

10:21

◎ 1 平高　　奈菜 A2  6.05 26 36.8 △ ○ ------------ とにかく行き足が良くなかった  

× 2 藤堂　　里香 B1  5.38 74 34.6 ○ ○ ------------ 少し回り過ぎでも前検として悪くない  

○ 3 細川　　裕子 A1  6.86 20 42.0 ○ ○ ------------ 特訓は悪くないけど、レースでどうか 1

△ 4 香川　　颯太 B1  5.46 57 44.6 ○ △ ------------ 良くなく、直線が好きな感じではない  

 5 小坂　　風太 B1  4.67 22 34.3 ◎ ○ ------------ 良かったし何もすることがなさそう  

 6 城間　　盛渚 B1  1.93 64 30.9 △ ○ ------------ 悪くはなくペラをしっかり合わせる  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 60%

平高がインから速攻戦を決める。細川は強気なセンターアタックで迫る。香川が自在戦。藤堂は差し狙い。

団体・予選

締切時刻

10:52

◎ 1 落合　　直子 A1  6.26 58 30.3 ○ △ ------------ 追い風が強すぎてよく分からない  

○ 2 西岡　　成美 A2  6.07 35 36.9 ○ ◎ ------------ 前検としては合格点がつけられる 1

× 3 赤井　　　睦 B1  4.91 36 38.8 ○ ○ ------------ スタートが速く、そこはいいかな  

△ 4 若林　　樹蘭 B1  5.54 72 42.5 ○ ○ ------------ 勝率はあるけど、伸びていかない  

 5 相馬　　　翔 B1  4.28 63 35.3 △ ○ ------------ 特訓は風も強くスタートが難しい 2

 6 山崎　　　祥 B1  5.79 13 34.1 △ ○ ------------ 久々だけど、スタートは大丈夫かな  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

落合がコース有利にインから先行する。西岡は差しハンドルを入れる。若林がカド生かす。赤井はまくり。



第12回ボートレースレディースＶＳルーキーズバトル

1/27・28・29・30・31・2/1
初　日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2023/4/1 ～ 直近節

団体・予選

締切時刻

11:23

◎ 1 小林　　孝彰 B1  4.73 16 37.5 ○ ○ ------------ エンジンの成績ほどの体感はない 2

× 2 田中　　駿兵 B1  3.82 62 30.3 ○ ○ ------------ 足も悪くなさそうだし、ペラ調整で  

○ 3 木下　　雄介 B1 F1 5.16 53 34.9 △ ○ ------------ 前検としては悪い感じはしなかった  

 4 門田　　　栞 B1  3.04 27 29.9 △ ○ ------------ そのまま乗ったけど、乗りにくい 3

 5 新田　　芳美 B1  5.37 32 39.4 ○ △ ------------ 伸びは班の中で止まっている感じ 1

△ 6 大豆生田　蒼 A2  6.58 67 32.6 ○ ○ ------------ 下がらないし、前検として悪くない  

123/456 1=3-6　1=6-3　1-2-3 40%

小林がコース利を生かして首位に立つ。木下は強気に仕掛ける。大豆生田が最内を突く。田中は差し狙い。

団体・予選

締切時刻

11:55

◎ 1 宇野　　弥生 A2  5.72 52 40.7 ○ △ ------------ 回転は合っていないので合わせたい 3

○ 2 高憧　　四季 B1 F1 6.41 18 28.0 ○ △ ------------ 起こしや行き足が一定していない 3

× 3 木村　紗友希 B1  4.43 50 28.7 ○ ○ ------------ このままいってもよさそうな感じ　 1

 4 三木　　晴斗 B1  2.47 30 32.4 ○ ○ ------------ 正月戦の時よりも回っている感じ 2

 5 中本　　大樹 B2  1.66 51 34.5 ○ ○ ------------ 握り込みも良く、前検としてはいい  

△ 6 垂水　　　悠 B1 F1 4.27 25 34.3 ○ ○ ------------ 伸びに寄せた調整をしていくつもり 4

123/456 1=2-6　1=6-2　1-3-2 50%

宇野がスタートを決めてイン先制。高憧は差してバック勝負へ持ち込む。垂水が伸びるか。木村は外まい。

団体・予選

締切時刻

12:28

◎ 1 渡邉　　　健 B1  4.64 60 32.6 △ ○ ------------ 新ペラに換わったしきれいに調整  

× 2 粟田　　　祥 B1  3.86 65 33.8 ○ △ ------------ そのまま乗ってすごく悪い感じはない 2

 3 仲本　　　舜 B1 F1 3.63 70 38.5 ○ ○ ------------ 起こしはいいけど、行き足がひと息 4

○ 4 堀之内紀代子 A2  5.31 66 35.3 ○ ○ ------------ スタートはみんなも速そうだった  

△ 5 松尾　　夏海 A2  5.69 54 30.0 ○ ○ ------------ 班の中で差がなく、戦えそうな感じ  

 6 井上　　遥妃 B1  3.27 59 34.1 △ ○ ------------ ペラ調整は少ししたし、続けていく  

123/456 1=4-5　1=5-4　1-2-4 50%

絶好枠の渡邉がインから主導権を握る。堀之内はカドから自在に攻める。松尾がまくり差し。粟田は差し。

団体・予選

締切時刻

13:02

◎ 1 関野　　　文 A2  6.44 28 32.1 ○ △ ------------ スタートが速すぎでよく分からない 1

○ 2 今井　　美亜 A2 F1 5.49 55 42.4 ○ ○ ------------ 出足はいいが、伸びは売り切れ気味  

△ 3 西岡　　育未 B1  4.21 12 28.3 ○ △ ------------ 良くもないけど、悪くもない感じ 3

× 4 谷口　　知優 B1  4.36 78 35.6 ○ ○ ------------ 一人で乗っていても悪くなかった 4

 5 高橋　　龍治 B1 F1 3.01 24 30.6 ○ ○ ------------ 起こしは悪くなく、つながりも普通 2

 6 中村　　栄治 B1  5.17 76 29.3 ○ ○ ------------ 起こしもついてきてバランスがいい  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

関野がインから一気に押し切る。今井は差しハンドルでバック勝負。西岡がまくって出る。谷口はカド攻め。

団体・予選

締切時刻

13:38

○ 1 宮脇　　遼太 B1  4.12 75 36.6 ○ △ ------------ 特訓でもかなり手前から下がった 2

◎ 2 飛田　　江己 B1  6.11 37 46.8 ○ ○ ------------ 二重丸がつくような感じではない 4

△ 3 石渡　翔一郎 B1 F1 4.17 33 41.5 △ ○ ------------ また乗ってペラ調整で合わせたい 4

× 4 池田　　浩美 A2  3.94 79 35.4 △ ○ ------------ 特訓は普通ぐらいかなと思った 1

 5 喜多須　杏奈 B1  4.93 38 39.2 ○ ○ ------------ 伸びより出足の方が良さそうな感じ  

 6 西村　美智子 A2  6.03 34 33.6 ○ △ ------------ 特訓だけになったけど負ける人はいた 3

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

飛田が素早く差して先行スタイルへ持ち込む。絶好枠の宮脇はコース利生かす。石渡が握る。池田は自在戦。

団体・ドリーム

締切時刻

14:17

◎ 1 岩崎　　芳美 A1  6.53 31 27.5 ○ △ ------------ 何だか伸びが厳しい感じだった  

○ 2 海野　ゆかり A1  6.86 68 39.0 ○ △ ------------ 体感が良くなく目立つ感じはない  

× 3 西橋　　奈未 A1  6.59 56 36.1 ○ △ ------------ そのまま乗って、いい感じはしない 3

△ 4 濱野　　斗馬 A1  6.34 14 38.2 ○ ○ ------------ マイナスで乗ったら全部の足が良い  

 5 島川　　海輝 A2  5.77 39 33.9 ○ ○ ------------ 回転不足でも、悪くはなかった 4

 6 為本　　智也 A2 F1 5.71 10 36.4 △ ○ ------------ ペラが自分の形からは遠い状態  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

岩崎が速攻力を発揮してインから先行。海野は素早く差してバック迫る。濱野がカド攻め。西橋はまくり。
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